Администрация   Тунгусовского сельского поселения

Молчановского района

Томской области

Постановление

с. Тунгусово

09.10.2019

      № 52
Об отмене Постановления

от  05.06.2015 № 22Е«Об утверждении

Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Прием граждан и включение их в список

нуждающихся в древесине для собственных нужд»

на территории муниципального образования

«Тунгусовское сельское поселение»

На основании протеста Прокуратуры Молчановского района Томской области от 30.09.2019 №22-2019
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Постановление от 05.06.2015 № 22Е «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Прием граждан и включение их в список нуждающихся в древесине для собственных нужд» на территории муниципального образования «Тунгусовское сельское поселение» отменить.

Глава Тунгусовского сельского поселения                           В.В. Короткевич